海南省民政厅关于对海南省行政区划

调整论证拟聘请专家的公示

 根据《海南省行政区划调整专家论证办法》，薛刚凌等46名同志经本人申请、单位推荐、区划地名处初审等程序，并经海南省民政厅2019年第5次厅长办公会研究同意，拟聘请为海南省行政区划调整论证专家，聘期为3年。现将其情况予以公示。公示期间，如对拟聘请人选有异议，请向

海南省民政厅区划地名处反映。

公示时间：2019年4月1日至7日（共7天）。

监督电话：（0898） 65306233  

                            海南省民政厅

                            2019年3月29日

附件
拟聘请的专家名单

	序号
	专家姓名
	性别
	职务
	从事

领域

	1
	薛刚凌
	女
	华南师范大学政府改革与法治建设研究院院长
	政治

	2
	高佃恭
	男
	省发改委区域经济和资源节约环境保护处处长
	政治

	3
	孙继华
	女
	省社科院国际旅游岛研究所所长
	政治

	4
	高  园
	女
	海南师范大学马克思主义学院教授
	政治

	5
	林明水
	男
	福建师大旅游学院讲师
	经济

	6
	李世杰
	男
	海南大学经济与管理学院副院长
	经济

	7
	李伟铭
	男
	海南大学经济与管理学院教指委主任
	经济

	8
	李敏纳
	女
	海南师范大学经济与管理学院经济系教授
	经济

	9
	裴广一
	男
	海南师范大学经济与管理学院

特区经济与社会发展研究中心副主任
管理科学研究中心副主任
	经济

	10
	张云华
	女
	海南师范大学经济与管理学院副院长
	经济

	11
	高海燕
	女
	海南大学社科中心副研究员
	文化

	12
	张军军
	女
	海南大学人文传播学院教授
	文化

	13
	宋可玉
	女
	省委党校政治学教研部讲师
	文化

	14
	王冬梅
	女
	省图书馆地方文献与古籍部主任
	文化

	15
	邓颖颖
	女
	省社科院南海经济社会发展研究所副所长
	文化

	16
	杨  威
	男
	海南师范大学马克思主义学院教授
	文化

	17
	陈家传
	男
	省史志办市县志指导处处长

《海南史志》编委
	历史

	18
	陈  江
	男
	海南省博物馆馆长
	历史

	19
	何国俊
	男
	海南省博物馆文物考古工作队副主任
	历史

	20
	史振卿
	男
	海南师范大学历史系副院长
	历史

	21
	陈智勇
	男
	海南社科院地方历史文化研究所副所长
	历史

	22
	林  拓
	男
	华东师范大学中国行政区划研究院主任
	地理

	23
	虞  阳
	男
	上海华夏经济发展研究院高级研究员
	地理

	24
	刘  毅
	男
	中科院地理所原院长、党委书记
	地理

	25
	陈  田
	男
	中科院地理所旅游与社会文化地理研究室主任
	地理

	26
	王开泳
	男
	中科院地理所旅游与社会文化地理研究室副主任
	地理

	27
	虞  虎
	男
	中科院地理所
	地理

	28
	赵志忠
	男
	海南师大地理与环境科学学院院长
	地理

	29
	韩雪华
	男
	海南测绘地理信息局总工程师
	地理

	30
	慈福义
	男
	山东师大学院学术委员会委员
	城市规划建设

	31
	刘云刚
	男
	华南师大地理科学学院院长
	城市规划建设

	32
	肖  玲
	女
	华南师大地理科学学院原副院长
	城市规划建设

	33
	罗  静
	男
	华中师范大学城市与环境科学学院院长
	城市规划建设

	34
	卢家慧
	女
	省建筑设计院总师、更新所所长
	城市规划建设

	35
	汪德根
	男
	苏州大学建筑学院教授
	城市规划建设

	36
	徐艳晴
	女
	海南大学政治与公共管理学院副院长（挂职）
	行政管理

	37
	张礼祥
	男
	海南大学政治与公共管理学院行政管理系主任
	行政管理

	38
	周  伟
	男
	海南大学政治与公共管理学院副院长
	行政管理

	39
	付景涛
	男
	海南大学经济与管理学院系主任
	行政管理

	40
	李一鸣
	男
	省委党校新东方杂志社副主编
	行政管理

	41
	张贝尔
	女
	海南师范大学教师
	行政管理

	42
	马荣江
	男
	海南大学人文传播学院汉语国际教育系副主任
	民族

	43
	林开耀
	男
	海南省民族研究所副所长
	民族

	44
	陈  恩
	男
	省委党校公共管理教研部副研究员
	社会治理

	45
	李宜钊
	男
	海南大学政治与公共管理学院副院长（主持工作）
	社会治理

	46
	祁亚辉
	男
	海南社科院副院长
	社会治理